КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________________

ПРОТОКОЛ
21 октября 2024 года 									№ 4

Всего членов конкурсной комиссии                                            - 6 человека
Присутствовало                                                                              - 6 человека

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проведение первого этапа конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области.

За повестку дня голосовали:
«За» - 6 человека
«Против» - нет
«Воздержались» - нет

Повестка дня принимается.

СЛУШАЛИ: Медведеву Ольгу Егоровну, секретаря конкурсной комиссии конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, которая проинформировала присутствующих о том, что в конкурсную комиссию поступило два заявления о желании принять участие в конкурсе на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области:

1) Самовыдвижение – Цоцорина Елена Александровна 11 мая                    1978 года рождения, образование высшее, зарегистрирована по адресу: Белгородская область, г. Короча, ул. Гагарина, д. 21, заместитель начальника отдела делопроизводства и документооборота администрации Корочанского района;

2) Самовыдвижение – Сбитнева Галина Васильевна 20 ноября                   1984 года рождения, образование высшее, зарегистрирована по адресу: Белгородская область, Корочанский район, г. Короча, улица Интернациональная, д.70а, заместитель начальника отдела муниципальной службы и кадров администрации Корочанского района;
Далее конкурсная комиссия приступила к рассмотрению представленных кандидатами документов в соответствии Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области, утвержденного решением земского собрания Соколовского сельского поселения от 17.09.2018 г. № 6.
В ходе рассмотрения указанных документов установлено следующее:
В соответствии с Правилами проведения конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области минимальное количество кандидатов, представивших документы в конкурсную комиссию по проведению конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения должно составлять не менее 3 человек.
На голосование конкурсной комиссией поставлен вопрос о признании конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области не состоявшимся, по причине отсутствия минимального количества кандидатов.

ГОЛОСОВАЛИ:
«За» - 6 человека
«Против» - нет
«Воздержались» - нет
РЕШИЛИ: признать конкурс на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения муниципального района «Корочанский район» Белгородской области не состоявшимся, по причине отсутствия минимального количества кандидатов.
По результатам первого этапа конкурса на замещение должности главы администрации Соколовского сельского поселения принято решение (прилагается).

Председатель конкурсной комиссии 				С.Ю. Кизимов

Секретарь конкурсной комиссии 					О.Е. Медведева